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Relatorio Faixa Etaria - 10 KM - Feminino

Descricao Faixa

Feminino de 18 até 24 anos

Feminino de 25 até 29 anos

Feminino de 30 até 30 anos

Feminino de 31 até 35 anos

Feminino de 36 até 40 anos

Feminino de 41 até 45 anos

N

a b~ W NP a b~ W NP a b~ W NP

o b~ WN PR

o ~

10

N

© 00 N O U b~ W

Coloc. Num.

223
222

232
228
227
230
233

235
237
234
239
238

245
241
243
242
244

255
256
246
252
253
249

247
248
251
250

263
260

259
262
257
261
266
264
265
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Nome

VALDIRENE CRISPIM
KAREN CRISTINA COIMBRA ISHII

RENATA CAVALIERI VARANDAS
HEMIRLENE DA SILVA
EDILANIA LUCIA MARTINS
MARIA IZABEL

THAIS DA SILVA

EDIVANIA NICOLAU AMARO DE JESUS
GEISIANNE TREVISANI

BETANIA CRISTINA ROSA

RENATA DIAS ROCHA

MARIANA RESENDE PEREIRA

SELMA FLAVIANA DA PAZ FERNANDES
FABIANA MARTINS

JULIANA APARECIDA DA CUNHA ANICIO
JAQUELINE DE MELO CARVALHO SILVA
NATALIA FRANCISCA OTONI RIBEIRO

ROBERTA ALESSANDRA DA SILVA
ROSELI DOS SANTOS VIEIRA

ANA PAULA MOREIRA HELENO MAZZONI
MILENE FERNANDES DOS SANTOS REZENDE
MIRIAM CRISTINA CLEMENTE DE CARVALHO
FERNANDA CHRISTINA DE ALMEIDA ELIAS
BERGAMASCHINE

DEBORA MARIA DE MATOS IRENO DIAS
DANIELA FONSECA PEIXOTO MARTINS
JULIANA BELO FERES FRANCISCO

GINA CLAUDIA TEIXEIRA

MARTA ALMEIDA

ILSE CATHARINA AUGUSTA HUYGEN
FRANCISCO

ANA NERY SOUZA

MARLENE MARIA MATEUS FONSECA
ADRIANA DAS DORES SILVA

MARIA NILDA DA SILVA

PATRICIA RODRIGUES ROCHA GUIMARES
PAOLA GAZZINELLI OLIVEIRA LIMA
PATRICIA CANTON DE SOUZA GONCALVES

ldd.

23
23

27
27
28
29
25

30
30
30
30
30

33
35
31
34

38
37
39
39
37
37

39
36
40
40

43
45

41
45
45
43
44
44
43

Equipe

Tempo

00:50:13
01:04:43

00:48:29
00:52:12
00:53:37
01:11:59
01:11:59

00:55:02
01:04:27
01:05:39
01:05:52
01:06:53

00:46:35
00:48:44
00:53:58
00:56:59
01:12:34

00:56:59
01:00:59
01:01:04
01:02:08
01:02:58
01:03:04

01:04:25
01:07:30
01:07:30
01:12:00

00:48:04
00:52:47

00:55:51
00:56:23
00:57:55
01:02:18
01:05:11
01:06:44
01:13:31
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Feminino de 46 até 50 anos

Feminino de 51 até 55 anos

Feminino de 56 até 60 anos

Feminino de 61 até 99 anos
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280
272

271
277
276
279
278
268
281
269
267
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286
285
282
283
284

287

289
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MAGDA APARECIDA DA SILVA ORLANDO
PATRICIA NASCIMENTO FRANCO
CONCEIGCAO APARECIDA SEOLDO DE SOUZA

CLAUDIA OLIVEIRA

MARIA MARGARIDA DA COSTA MORIS
MARIA LUIZA DOS SANTOS

MIRIAN RESENDE RIBAS

MARTA SILVEIRA MIRANDA

ALMIRA GRACIENE MONTEIRO ARANTES
ROSANA MARIA GONGALVES ARAUJO
ANA MARIA PAULINO DE LIMA

MARISA BESSA ANDRADE

JOELMA DE SOUZA COIMBRA ISHII

VALDELICE DE LOURDES FERREIRA
TANIA MARIA ATADEMO FERNANDES
ALEXANDRINA SCALDINI BUSCACIO
ELOISA MARTINS JORGE

RISELENA DA RESENDE

MARISTELA PEIXOTO SANTOS DE LIMA

SELMA MARIA VIEIRA FERNANDES DOS
SANTOS
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52
54
53
52
51

57

63

00:49:57
00:54:28
00:56:19

00:56:26
00:58:45
00:59:01
00:59:24
01:00:22
01:04:54
01:06:45
01:11:41
01:20:41
01:23:36

01:05:05
01:05:57
01:07:30
01:09:14
01:10:22
01:05:31

01:21:39
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